【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】

發稿日期：114年 4月 1日

新聞發言人：莊副處長名豪  0972850311電話：06-7861000轉 113

新聞聯絡人：洪科長瑞鴻    0908059978電話：06-7861000轉 240

文稿主旨：

北門婚紗美地連結音樂交織光環境

邀您清明假期共賞北門之美

　　交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處）為

推廣北門地區豐富的觀光資源，於清明連假期間推出「饗食地圖」及「星光攝

影人氣大賽」兩大主題活動，並特別邀請國立臺南藝術大學的演出團隊進行音

樂表演，歡迎民眾一同前來體驗北門鹹味浪潮魅力。

　　國立臺南藝術大學的校友與在校生，將於 4月 3日至 6日下午 5點分場次

在北門婚紗美地進行一系列精彩演出，四天演出陣容堅強，包含嵐天樂集（甘

聖竹、雷諾文）、張秉眞、陳元媛、陳子賢、潘晨、葉芷岑等，呈現原住民古

謠、鼻笛創作曲、悠揚黃昏的小提琴與鋼琴二重奏、流行鋼琴演奏《紐約．

Tainan》，以及鋼琴與古箏跨界合作《光與韻》等精彩曲目。

　　隨著音樂與夜幕的交織，北門婚紗美地的光環境裝置藝術點亮囉！本次共

推出 8個光環境主題作品，營造出浪漫的星光氛圍。為鼓勵民眾發掘北門的夜

間之美，雲嘉南管理處特別舉辦「北門星光攝影人氣大賽」，號召大家前往北門

婚紗美地與光環境互動拍美照，上傳至「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁活

動精選貼文留言比拚人氣，照片按讚數前 10名還能獲得喔熊組長的限定商品！

　　自 4月 3日起至 4月 27日，北門區多家特色商店將延長夜間營業時間，讓

遊客能更充裕地享受北門婚紗美地光環境的夜間風情。活動期間，民眾可於北

門遊客中心、成功鹽（北門井仔腳瓦盤鹽田）、田媽媽北門嶼風味餐廳、鹽鄉民

宿、鹽鄉餐廳、北門洗滌鹽工場、錢來也創始店、錢來也商店及北門豆花等指

定地點索取「饗食地圖及優惠券」，享受多項超值優惠。

　　雲嘉南管理處徐振能處長表示，清明四天連假期間，歡迎民眾闔家蒞臨北

門品嘗鹹味浪潮美食及海鹽咖啡，傍晚前往北門婚紗美地欣賞音樂演出及光環

境裝置藝術，沉浸於光影與音樂交織的氛圍中，捕捉浪漫夜色，更多精彩活動

訊息、音樂表演名單及場次，請上「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁查詢。